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Jeg kjenner noen menne-
sker som er utrolig flinke 
til å se menneskene rundt 
seg. Noen her på Austrått 
og Sviland også: Mennesker 
som på forunderlig vis evner 
å få med seg hva som skjer 
med og i menneskene de 
møter. 

Mennesker som ser hvem som trenger 
å være i fred og hvem som gjerne vil 
ha en prat. Som virkelig SER kolleger, 

naboer eller familiemedlemmer. Ikke 
bare observere eller registrerer menne-
sker rundt seg, men ser dem. Ser men-
nesker på en slik måte at vi som er nær 
dem kjenner oss viktige og verdifulle, 
og aldri opplever oss i veien eller uin-
teressante. Det er godt å være sammen 
med slike mennesker. Mennesker som 
ser.  Jeg kjenner flere sånne. Men ingen 
av dem har et så godt blikk som Jesus. 

I sommer har flere av Bibeltekstene 
i kirken handlet om det. Om hvordan 
Jesus SER mennesker. For eksempel 
fortellingen om enken som kom til 
tempelkisten, og om kvinnen som ble 
tatt i ekteskapsbrudd. Mest kjent er 

kanskje fortellingen om Sakkeus. 
Sakkeus; han som klatra opp i 

morbærtreet for han ville så 
gjerne se Jesus Han var liten 

og folkemengden var stor. I 
treet fikk han plass. Og da 

Jesus gikk forbi så SÅ han 

Sakkeus i treet. Jesus stanset opp og 
ba Sakkeus komme ned. Besøkte ham 
hjemme, og var sammen med ham. 
Sakkeus forandra seg da han ble sett 
av Jesus. Han gav tilbake penger han 
hadde lurt fra folk og delte av rikdom-
men sin. Jesus så Sakkeus. Jesus så ikke 
bare tolleren som hadde lurt penger av 
folk, eller mannen som var så liten. Han 
så et menneske skapt i Guds bilde. Et 
mennesker som på linje med alle andre 
trengte tilgivelse og fred. 

Jesus så Sakkeus og Jesus ser oss. 
Det ikke finnes noen grenser for hvor 

blikket til Jesus kan stanse. Ved fattige 
enker som kommer til tempelkister, 
ved rike menn som gjemmer seg i trær. 
Ved hver og en av oss, men våre liv slik 
de er.  - selv når vi er på vårt aller min-
ste og mest usynlige. 

Jesus ser oss. Ikke bare den siden av 
oss vi liker å vise frem til andre, men 
hele oss. Med rakna strømpebukser, 
og saus på slipset. Med sår, med synd, 
med skam. Det i oss som trenger tilgiv-
else, Det i oss som trenger helbredelse. 
Det i oss som trenger bekreftelse, det i 
oss utfordring, Hele oss. 

Han ser oss med sitt kjærlige blikk. Vi 
utfordres til å se hverandre på samme 
måte. Kanskje vi skal la det være vår 

utfordring og bønn for høsten som 
ligger foran. La oss SE mennesker 

rundt oss med gode blikk! 

Om å se og bli sett
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Har vært i jobben her en kort stund nå, 
og trives så langt veldig godt! 

Er det noe spesielt du ser frem til i 
jobben?

Jeg håper å se barn og unge bli trygge 
på seg selv, vokse i troen, og vite at de 
er spesielle. Det å få dele det viktigste i 
livet sitt gjennom jobben er et privile-
gium!

Når du ikke er på jobb, 
hva gjør du da?
Da er jeg sammen med familie og ven-
ner, maler eller skriver. Liker godt å gå 
turer i skog og fjell. 

Noe annet du har lyst å fortelle 
menighetsbladets lesere? 
Jeg ser frem til å bli bedre kjent med 
menigheten og arbeidet her!

Vi er veldig glade for å ha fått Therese 
som trosopplærer i menigheten og 
ønsker henne Guds velsignelse over 
arbeidet! 

RAGNA SKÅRLAND

Therese Olsen er vår nye 
trosopplærer. Hun begynte
 i jobben 14. mai og er 
allerede blitt litt kjent med 
menigheten. Therese har 
hovedansvar for trosopp-
læring i aldersgruppen 5 – 
13 år, blant annet Klubben 
Noge Aent. 

Her skal du bli litt bedre kjent med 
Therese. 

Hvem er Therese?
Jeg er oppvokst i Arendal, gift med en 
vestlending, og har nå nettopp flyttet 
til Frøyland. Har bakgrunn fra arbeid 
med kommunikasjon og journalistikk, 
og har bodd noen år i Colombia hvor 
vi var utsendt som misjonærer gjen-
nom Misjonskirken. 

Hvorfor søkte du stillingen som 
trosopplærer i Høyland? 
Jeg ønsket en jobb hvor jeg fikk dele 
troen, være rundt mennesker, og hvor 
det var rom for å bruke kreativiteten. 

Vår nye 
trosopplærer
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Therese 
Olsen er 
nytilsatt 
trosopp- 
lærer i 
Høyland.

Høsthilsen
Etter en varm, solrik og ikke minst 
regnfattig sommer er nå høsten på 
trappene. Forhåpentligvis har solen 
gitt oss alle mulighet til å kjenne 
på sommerfølelsen og det å bare 
få være og ikke alltid skulle gjøre 
så mye. Fått senket skuldrene og 
tempoet som mange av oss har i 
hverdagen, fått hatt litt annerledes 
dager. 

Nå er høsten her og mye av det 
faste programmet og rutinene i 
hverdagene er tilbake. I Høyland 
starter mange av de faste akti-
vitetene opp igjen, vi har klubb, 
barnekor, trosopplæringsaktiviteter, 
søndagsskole, gudstjenester, pens-
jonisttreff, Austrått seniorsenter og 
mye mer.  

Men det er også nye aktivi-
teter som vi håper du som leser 
har lyst å benytte deg av! Hva med 
å ta med familien med på families-
amling med middag noen tirsdager 
nå i høst? Eller høre flott musikk på 
en eller begge av våre konserter? 
Morten Samuelsen besøker Sviland 
kapell allerede søndag 9. septem-
ber, mens torsdag 1. november 
blir det In Memory of Elvis Gospel 
konsert i Høyland kirke med Paal 
Flaata, Stephen Ackles og Vidar 
Busk. 

Mer om disse nye tilbudene samt 
informasjon og artikler om hva som 
har skjedd og skjer fremover finner 
du i dette bladet. Vi ønsker deg 
god lesning!

Og har du anledning til å gi 
en gave til menighetsbladet er 
vi takknemlig for det. Det koster 
nemlig en del å produsere bladet. 
Gave kan du gi direkte til kon-
to 3250.30.31808 (merk: gave 
menighetsblad) eller ved å bruke 
Vippsnummer 139701.

God høst! 

Vipps din
gave: 139701

Selskapslokaler
Mange er på utkikk etter lokaler 
til forskjellige anledninger som 
bursdag- og dåpsselskap, konfir-
masjon og minnemøter. Høyland 
menighetshus har lokaler til leie. Ta 
gjerne kontakt for prisforespørsel 
og bestilling på tlf. 47 47 85 86.
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Tur til Flørli med Sverre Haga
Pensjonisttreffet og senior- 
senteret i Høyland menighet 
var på tur med Sverre Haga 
til Flørli 12. juni. 

Det var avreise fra parkeringsplassen 
ved kirka kl. 08:45. Vi kjørte til Lauvik 
fergekai og tok Lysefjordferga innover 
fjorden. Under Preikestolen stoppet vi 
opp, men det var dessverre skodde slik 
at vi kunne ikke se så mye av selve Pre-
ikestolen. Preikestolen rager med sine 
604 meter over havet. Det opprinnelige 
navnet var egentlig Hyvlatånni, som 
henviser til tannen som brukes i gamle 
trehøvler.

Vi passerte Songesand og Kalleli og 
gikk i land på Flørli. Der ble vi tatt imot 
av den hyggelige nederlandske fastbo-
ende Hessel Haker på kaia. Han guidet 
oss rundt og fortalte oss om livet før 

nedover, derav navnet. De har også 
mange frukttrær her. På Lyngsheia er 
det 63 hytter og det er en del fisk i elva. 
Den høyeste toppen er på 650 meter, 
og det har ligget en isbre her en gang. 
Om vinteren kan det komme mye snø, 
opptil 4-5 meter. Vi kommer så videre 
til Åse hvor det både finnes elg, hjort 
og reinsdyr om vinteren. 

Når vi kommer til Årdal kjører vi innom 
kultursjef og treskjærer Eldfinn Austi-
gard for å se på samlingen hans. Der 
fant vi både Peer Gynt og Obstfelder i 
Nilsebu og andre skapninger.

Etter alle inntrykkene langs Lyse-
fjorden og bygdene rundt reiste vi hei-
mover og tok ferga fra Oanes til Lauvik 
etter en flott tur.

LILLY GUDVANGEN

kraftstasjonen som startet i 1916. Tral-
lebanen ble bygd i 1917 og ble da den 
lengste tretrappa i verden da den ble 
tatt i bruk med sine 4444 trinn. Kraft- 
stasjonen var i drift fram til 1999. Da 
var et nytt kraftverk på plass for å 
produsere strøm. Opp fra Flørli er det 
mulig å gå til Turistforeningens tur-
isthytte på Blåfjellenden.

På kraftstasjonen serverte de middag 
til gjestene, svinenakke med is til des-
sert. Det smakte fortreffelig. På kraft- 
stasjonen har de også en kiosk hvor 
man kan kjøpe kioskvarer.

Etter 2 timer på Flørli kom Lysefjord-
ferga for å hente oss for å ta oss videre 
til Songesand. Der ble vi møtt av den 
lokale guiden Sven Kjetil Fredheim 
og vi kjørte opp Lyngsheia og langs 
elva Songa. Elva synger når det er 
mye vann, siden det er mange steiner 
som beveger seg når vannet kommer 
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For tredje år på rad ble det 
arrangert mini glamat i regi 
av seniorsenteret.

Dette er og blir en årlig suksess.  Alle 
var forventningsfulle og glade for å 
kunne komme sammen.
Dette året fikk vi fint besøk av varaord-
fører Per Morten Borgli.  Dette var ek-
stra kjekt for oss alle.  Han fikk komme 
med en hilsen i starten av programmet.  
Han uttalte etterpå at han ville komme 
igjen til neste år.  Så vi må bare holde 
stand og forberede oss godt.  

Mini-gla-mat 2018
Musikalsk underholdning ble det også.  
Patricia Loe ga oss en koselig konsert 
med valser av blant andre Evert Taube 
og Erik Bye.  Vi nynnet med og koste 
oss. 
   Så ble langbordet dekket med de 
lekreste retter.  Her var både vegetar 
mat og deilig thailansk kyllingsuppe på 
menyen.  Til dessert var det pannacotta 
og krydderkake med is og blåbær.  Alle 
forsynte seg godt og koste seg med 
kjente og ukjente smaker.
   Godt å vite at dette kommer igjen til 
neste år! 

Austrått 
Seniorsenter
                                                                                                             
Ved Høyland menighetshus                                                                                                                                     
Telefon 47 47 85 84
Mail:  mr533@kirken.no                                                                                                                                           
Åpent tirsdag og torsdag                                                                                                                                          
kl 0900 - 1400.

Servering:  Tirsdag og torsdag 
serveres middag, suppe/dessert 
og kaffe kl. 12.30.  Det er fint for 
oss om du bestiller på forhånd 
innen kl. 09.30 samme dag.  
Om du ikke får gjort det, kom 
allikevel!  Mat kan også hentes 
på senteret. Priser: Middag på 
senteret kr 90,- inkl. suppe/des-
sert og kaffe. Middag med hjem 
kr 100,- inkl. suppe/dessert

Frisør: Annenhver torsdag.
Bestilling til Siri Hetland Heskjedal 
tlf. 51 62 24 05 / 901 19 705
alle hverdager etter klokken 10.

Fotpleie: Autorisert fotterapeut 
Maren Bosvik kommer til oss.                             
Timebestilling til Maren Bosvik på 
tlf. 994 64 191.

Andakt/sang: Annenhver torsdag 
ved en fra menighetskontoret. 

Sangstund: Første tirsdag i hver 
måned er det sangstund klokken 
11.00.  

Skyss: Trenger du skyss til og fra 
senteret prøver vi å ordne det.             
Ta kontakt!

Vår aktivitør Siri Borsheim arran-
gerer mange kjekke aktiviteter på 
formiddagen.  Dette kan være 
trim, bingo, samtale, baking, 
søm, tur m.m.  Salg av vafler og 
kaffe.  Kom innom og bli med du 
også!  Ta kontakt med oss om du 
lurer på noe!  (Aktivitetsarbeidet 
er støttet av Kristelig studiefor-
bund.)

Håndarbeidsgruppe hver tirsdag 
og torsdag fra klokken 09.00.  
Stikk innom når det passer!

Vi har gruppe for olje-/akryl 
maling tirsdager og torsdager                                  
kl. 11.00 – kl. 14.00.  Kom innom 
eller ta kontakt med senteret.

Pensjonisttreff
Alle pensjonister er hjertelig velkom-
men til hyggelige samvær på Pen-
sjonisttreff på Høyland menighetshus 
siste onsdag i måneden kl 1500 – 
1730.  Datoer for høsten er:
26. september
31. oktober
28. november
Hver gang er det bevertning, utlodning 
og andakt. 

Høstfest på Austrått 
seniorsenter
Tirsdag 18. september klokken 11.00 i 
menighetsalen. CHESS singers 
– populærmusikk fra 50-årene og fram 
til våre dager. Her blir det garantert 
god stemning. Det blir servert lamme-
frikassé, dessert og kaffe.  Utlodning.                                                                         
Middagen koster kr 200,- og betales 
ved inngangen.  
Påmelding til senteret innen tirsdag 11. 
september.                                                             
Alle er hjertelig velkomne!

Høstmarked i 
menighetssalen
Lørdag 20. oktober klokken 11.00 – 
15.00 i menighetsalen.       
Vi ønsker velkommen til en 
annerledes dag på senteret.                                                                                   
Det blir salg av hjemmelaga produkter 
og godsaker m.m.  Åpen kafé.
Stikk innom du også!

Julemiddag
Tirsdag 4. desember klokken 11.00 i 
menighetssalen. Adventstanker ved 
sokneprest Synøve Roalkvam.
Julemiddag bestående av pinne-
kjøtt med tilbehør, dessert og kaffe.                                                  
Advent- og julesanger.  Middagen 
koster kr 250,- og betales ved                                             
inngangen.  Påmelding til senteret 
innen torsdag 22. november.  
Alle er hjertelig velkomne!
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Kjekt på dåpsskole
I mai og juni hadde vi Dåps-
skole på Austrått - og for 
første gang på Sviland!

Som trosopplæringstiltak for 6-årin-
gene arrangerte vi i vår Dåpsskole hvor 
tilsammen 20 barn deltok. Det ble 
holdt fire samlinger i Sviland kapell, og 
fire på Folkehjelpshuset på Austrått. Det 
var mye liv og latter på samlingene, og 
tilbakemeldinger lyder at barna har hatt 
det kjekt! 

Jeg blir så glad
Barna kom rett fra skolen til Dåpsskolen, 
og dermed startet vi samlingene med å 
prate litt om skoledagen før vi gikk vid-
ere til sang eller en lek. Jeg blir så glad 
når jeg ser deg var slageren på Sviland 
- spesielt verset på hebraisk, som ifølge 
barna «ikke er vanskelig i det hele 
tatt»! Etterpå var det tid for mat, og på 
menyen stod pølser i brød, tomatsuppe 
og pizzaboller. Pannekaker ble det også 
- etter ønske fra barna. Appetitten var 
stor, og måltidene varte gjerne lenge. 
Det var fint, så fikk vi bedre tid til å bli 
kjent med barna. Og midt i måltidet 
kunne det komme undring og spørsmål 
over kirkerommet (Sviland) som «hva 

tjenester på Høyland og Sviland. 
6-års boka som barna allerede hadde 
blitt kjent med, ble delt ut, og barna 
opptrådte med sanger de hadde lært. 
På Sviland hadde vi øvd på en drama-
tisering av lignelsen om den barmhjer-
tige samaritan, og denne ble fremført 
av barna. Det var stas med kostymer og 
et «nesten ekte» esel! 

Vi i staben og ei frivillig vi hadde 
med oss synes det har vært kjekt å få 
gjennomføre Dåpsskolen, og få bli kjent 
med barna!

THERESE OLSEN
TROSOPPLÆRER

står det om i de bøkene der?» - og vips 
var en samtale om Salmebøkene i gang. 

Tre i et tre
Med mat i magen var det tid for 
lesestund. Det var spennende å bli kjent 
med de tre vennene Erlend, Stian og 
Tuva fra 6-års boka. Sammen utforsker 
de tre troen og kirkerommet; de hører 
historier fra Bibelen, ser kamelspor i 
snøen, blir kjent med ei gammel sirkus-
dame og hører på orgelspill i kirken. De 
tre vennene får litt å tenke på og snakke 
om i det hemmelige treet - og det fikk 
vi også sammen med barna. 

Lego og lystenning
Å få skape noe er alltid gøy, og derfor 
var det hver gang satt av tid til en hob-
byaktivitet. Smykkelaging og pynting 
av brikker med bordvers på var blant 
aktivitetene - og det manglet ikke på 
kreativitet hos barna! Det ble mye fint å 
ha med hjem i skolesekken. Etterpå ble 
det som regel tid til legobygging, og på 
Austrått fikk vi også testet ut «fallskjer-
men». Samlingene ble avsluttet med 
bønn og lystenning for barna. 

Utdeling av 6-års boka
Dåpsskolene ble avrundet med guds- 

Babysang: Oppstart onsdag 5. sept 
kl 1000. Deretter onsdager frem til og 
med 24. oktober

4- årsbok: Høyland: 4 – årsfest onsdag 
19. sept kl 1700. Gudstjeneste 23. sept 
med utdeling av 4 - årsbok.
Sviland: 4-årsfest i kapellet torsdag 27. 

sept kl 1700. Gudstjeneste 30.9 med 
utdeling av 4-årsbok

Kirkerottene – i Bogafjell Kirke. Felles 
for Sviland og Høyland
Søndag 9. september kl 1700. 5- åring-
er, 6- åringer og 7- åringer inviteres 
spesielt.

Lys Våken – for 5. trinn
Høyland kirke 1. – 2. desember

Velkommen til å delta! Invitasjon kom-
mer i posten, ta kontakt dersom dere 
lurer på noe.  

TROSOPPLÆRINGSTILTAK HØSTEN 2018



In memory of Elvis

Snart kan du gi panten din 
til Ny kirke på Austrått
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Med salmer  
i sentrum
Søndag 9. september kl 1900 
er det konsert med Morten 
Samuelsen i Sviland kapell. Med 
sin særegne varme i stemmen, 
og en unik formidlingsevne 
har Morten Samuelsen nådd 
mange hjerter med sin sang. 
Han har sunget siden han var 8 
år og har flere cd produksjoner 
bak seg. I 2015 var han med 
på Norske Talenter hvor han 
blant annet rørte hele Norge 
med sangen «Bring him home». 
Siden 2016 har han fått leve ut 
musikkdrømmen på heltid. Det 
siste året har han reist landet 
rundt med sin egen salmekon-
sert og denne søndagen er det 
duket for denne konserten i 
Sviland kapell. 
   Billetter kr 200, barn: 100kr. 
Betaling gjøres kontant eller 
med vipps ved inngang  
   Velkommen til en flott kveld 
med salmer i sentrum! 
Arrangør er Sviland gudstenes-
teutval 

Torsdag 1. november er 
det klart for konserten «In 
memory of Elvis Gospel» i 
Høyland Kirke. 

Det er trioen Paal Flaata, Stephen Ack-
les og Vidar Busk – også kjent som The 
FAB-3, som tolker mange av Elvis sine 
hits.  På alle stedene konsertene gjen-
nomføres har man inkludert et lokalt 
kor som skal medvirke på en del av 
sangene.  I Høyland kirke er det VIVA 
Sandnes Kulturskolekor som skal 
være med. Vi tror det blir en flott musi-
kalsk opplevelse!

Elvis spilte inn nærmere 800 sanger 
på plate.  79 av disse var gospel og det 

var for disse han mottok den største 
annerkjennelsen!  I løpet av sin karriere 
mottok Elvis (bare) tre Grammy – de 
var alle for hans gospel innspillinger!

Tidenes mest populære artist, som i 
år ville vært 83 år, var religiøs og det 
var gjennom sin tro at han hentet in-
spirasjon til å fortsette sin karriere som 
artist og filmstjerne.

Denne konserten som trioen har 
turnert med siden våren 2018 har fått 
mye positiv omtale rundt omkring i 
landet. Nå har du mulighet til å høre 
dem i Høyland kirke sammen med vårt 
dyktige kulturskolekor! 

Billetter kan kjøpes hos www.ticket-
master.no

I løpet av høsten vedtas revisjon av 
kommuneplanen for 2017 – 2032. I 
forslaget til revidert plan foreligger det 
forslag til kirketomt i nærheten av den 
nye svømmehallen. 

Har du lyst til å bidra økonomisk til 
ny kirke? En enkel måte å gjøre det på 
er å legge pantelappen din i postkas-
sen ved siden av panteautomaten på 
Coop Prix Austrått. Så går panten din 

til ny kirke. Eller har du lyst til å gi et 
enkeltbeløp eller melde deg til givertje-
neste? Bruk konto Ny kirke på Austrått: 
3201.17.40889

Som giver får du fradrag i inntekt for 

gaven du gir. I 2018 er gaver på mini-
mum 500 kr inntil 40.000 kr  
fradragsberettigede. Ta gjerne kontakt 
på telefon 47 47 85 86 dersom du 
vurderer givertjeneste.
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Sangstafetten går videre. 
Rita Nell Nilsen ble i forrige 
menighetsblad utfordret til å 
dele sin sang. 

Hun skriver: Da jeg ble spurt av Reidun 
Teigland Kristoffersen om å dele «min 
sang» var det uten tvil denne sangen 
jeg vil dele med dere. Jeg er med i 
koret «Glede» på Sviland og dette er 
også «min» sang der. 
Dette er en sang som sier svært mye 
om hvor godt det er å ha en himmelsk 
Far som har omsorg for oss. Hvor godt 
det er å ha denne hånden å holde fast 
i, Han slipper oss aldri.

DU OMGIR MEG
Når min veg går gjennom tette skodda 
nær ved bratte stup og djupe  vatn, då 
er du nær meg på alle sider, ja du leier 
gjennom vatn.

Refreng: Du omgir meg på alle sider, og du 
held meg fast i di hand. Du omgir meg på 
alle sider og du held meg fast i di hand.

Sangstafetten går videre: Min salme Utlån av dåpskjole 
Vil dere låne dåpskjole? Noen 
har dåpskjoler som har gått i 
arv i generasjoner, andre ikke. 
Går dere med tanker om dåp 
og har ikke dåpskjole? Da kan 
dere få låne av oss. 

Ta kontakt med daglig leder 
Ragna Skårland dersom du har 
spørsmål, tlf 47 47 85 86, mail: 
rs592@kirken.no

Lykke til med planlegging av 
dåpen!

Runde tall
Onsdag 3 oktober kl. 12.00-
14.00 blir det fest for alle eldre 
som fyller «rundt tall»  i 2018. 
Arrangementet er i samarbeid 
med Bogafjell menighet.  Pro-
grammet er under planlegging 
i disse dager. Invitasjon vil 
komme i posten.

Rita Nell 
Nilsen.

DØPTE
Mikkel Dymbe
Erlend Krokedal Lingjerde
Louise Mikalsen (Sandnes 
kirke)
Emma Bjerga Pollestad 
Sjursen (Sandnes kirke) 
Tiril Sværen-Bryne
Julie Ellingsen
Isabella Flørnæss-Aase
Håkon Gjedrem-Gilje
Annabelle Ohm Stapnes 
(Sandnes kirke)
Aiden Hansson
Mia Sofie Idland (Lura 
kirke) 
Aurora Marie Kronfeldt
Evander Nielsen (Sviland 
kapell)
Jonah Emanuel Figved 
Rasmussen
Sigurd Ringøen
Elling Nordengen
Håkon André Valskår
Amalie Karin Valskår
Amanda Andorsen Morais 
(Svolvær kirke)
Johan Døvling Vik (Gand 
krk)
Syver Ølberg Fongaard
Sigrid Hellem
Tord Lunde Jonassen
Johannes Vatland Malmin 
Anéa Stokke-Gether
Thea Vervik

Mio Alexander Sundstøl 
(Sviland kapell)
Dicte Øygard Mæhle
Magnus Espeland Melz
Birk Nessen Øvstebø
Elias Slungård
Brian Storm-Norberg
Marius Tjessem
Johan Oftedal Ludvigsen 
(Sandnes kirke)
Adrian Marman (Sandnes 
kirke)
Andrea Melhus (IMIkirken)
Edvin Børjesson Søyland
Otelia Håstø Berge (Gand 
krk)
Sandra Egeland Bråtveit 
(Sviland kapell)
Luka Hansen (Høyland 
menighetshus)
Ingelin Knapskog Helgesen 
(Lura kirke)
Serina Seldal Brevik
Tomine Reiersen
Bella Bø Gundersen
Saoirse Elise Seljeskog 
(Årdal gamle kyrkje)
Aurora Bratland Aarset
Felix Gyza
Hedda Gjestad Ims
Terje Alexander Moltu
Fredrik Helmen Søyland
Ola Opgård Bøe Sunde
William Raugstad Skjelmerud

VIGDE
Ellen Marie Fleischer og Tor 
Nicolaysen
Lydia Engelhardt og Ken-
neth Christensen
Parita Kaewprasit og David 
Nesbø Tislavoll
Birgitte Flote og Kristoffer 
Åreskjold
Kari Løvdal og Morten 
Stokka Horneland
Line Dyvik Nevland og 
Fabiano Kristiansen
Maiken Gimre og Helge 
Sporaland (Sviland kapell) 
Linn Marlin Nordgaarden 
og Espen Kristiansen
Marlen Seldal Stangeland 
og Kim Carlsen
Kristina Kirkhus og Espen 
Jøssang 
Linda Tomine Birkeland og 
Steffen Husberg
Anja Elisabeth Lyyckhe og 
Kato Kjenslie
Elisabeth Strømø og Stein 
Vegard Lund
Kine Branshaug og Richard 
Røyland 
Elisabeth Husebø og Trond 
Stava
Marie Hodnefjell vagle og 
Mikael André Larsen
Ingvild Helene Lindhom og 
Harutjun Mesrobian

Andrea Marie Skjeldstad og 
Håvard Sørheim Olsen
Ellen Marie Thinn og 
Vegard Rugland Bjordal 
Serina Seldal og Eivind 
Seldal (Sviland) 
Line Furenes Pedersen og 
Morten Stokka
Ingrid Wathne og Sindre 
Sirevåg
Agnete Hetland og Kjetil 
Kristiansen 
Marlen Osaland Birkedal og 
Arild Aarsand
Eirin Haga og Tore Tveit 
(Sviland)

DØDE
Kjell Fatnes
Siri Johnny Svihus Vikeså
Jan Torfinn Killingland
Bjørg Agnete Aarre
Judith Horpestad
Terje Liland
Elsa Valle
Eli Stokkeland
Sigurd Ølberg
Aud Lillian Skaar
Alfred Frantzen
Kari Emilie Erland
Bjørg Margot Eskeland
Anna Urstad
Oddmund Figved
Bjørg Anne Håkonsen
Karen Tordis Hjetland

Harald Dyskeland
Alfred Klungtveit
Gerda Seberg
Astrid Konstanse Horpestad
Sonja Figved
Agnete Rihm Bjørnsen
Andreas Hauge
Ingfrid Myhre
Palle Nærland
Malena Gummedal
Thomas Dagfinn Myrland
Rudolf Henry Lea
Randi Cesilie Bråstein Haga
Svein Torfinn Kydland
Liv Margrethe Skadberg
Berit Bjerk Hauff
Ottar Berg
Wenche Elisabeth Egeland
David Øystein Leirvoll
Marie Austrått
Bjørn Onsum 
Amund Mikal Klausen 
Else Marie Synnøve Skei
Marit Omdahl
Arnt Helge Nuland
Milly Ueland Sanne
Else Tjessem 
Marianne Selsås
Harry Johan Mehus
Sigrun Stokka

SLEKTERS GANG - DØPTE/DØDE/VIGDE SIDEN FORRIGE MENIGHETSBLAD

Når mi tru er svak og motet sviktar og 
eg kjenner kalde redsle vindar. Då veit eg 
trass alt at du er nær meg, du har lova 
være med kvar ein dag,

Refreng.

Maria Smith Fredriksen utfordres til å 
fortelle om sin sang i neste menighets-
blad.



menighetsbladetmenighetsbladet10

 
K B

Krogedal
Begravelsesbyrå

Solbakken 27 – 4321 Sandnes 
DØGNVAKT – Tlf 51 67 50 88 
Mob. 946 73 339 
 
Vi står til tjeneste ved begravelse, kremasjoner, 
minnesamvær og gravmonomenter 

www.hagabuss.no

Telefon 51 68 95 55
post@hagabuss.no

 

Tlf 51 66 04 32
 

Vi skreddersyr 
Garderobe – Kjøkken - Baderomsinnredning 

 

 
Buggeland Vaskeri 

Karl Hodnefjell 
Buggeland  - 4300 Sandnes 

Mob. 946 13 818 
 

Matteservice – Vask av arbeidstøy 

Buggeland - 4308 Sandnes
Tlf. 51 67 02 83

Tlf. 51 60 95 90
Torkel Haabethsv. 45, 4325 Sandnes

Vi skreddersyr:
Garderobe - Kjøkken - Baderomsinnredning

Oalsgt. 75, 4316 Sandnes
DØGNVAKT - Tlf. 51 97 29 00

Vi står til tjeneste ved begravelser, 
kremasjoner, minnesamvær 
og gravmonomenter.

www.krogedal.no

www.din-trafikkskole.no
Tlf. Martin: 464 22 022

MINNESTUND

Tlf. 51 60 83 00 
salg@kronen-gaard.noLi

ve
ts

 m
er

ke
da

ge
r

Kronen Gaard byr på verdige 
og fine minnestunder i flotte 
og rolige omgivelser. 

VI TRENGER FRIVILLIGE. 
Les mer og meld din interesse på  

kirkens-sos.no 

Tronsholen, 4325 Sandnes
Tlf 51 66 04 06

 

TRONSHOLEN HAGESENTER A/S 

Rørleggermester 
Jarle Woster
Din lokale rørlegger
Eikebakken 10, 4325 Sandnes

Tlf 41 53 99 53

Daleveien 29, 4328 SANDNES

SYKEVAKTEN
Kirkens omsorgstjeneste 

 
Vi tilbyr: 

 Transport/følge til lege, tannlege,   
sykehus, fysioterapi, eldresenter, 
fotpleie o.l. 

 Avlastning for pårørende 
 Besøkstjeneste 
 Tilsyn 
 Hjelp til å handle 
 Trivselkjøring 

 
Dette er et tilbud til alle i Sandnes 
kommune. 
 
Tjenestene koster kr. 30,- pr. time, samt 
bilutgifter (km.sats, parkering, bomp.) 
Minstepris er kr. 100,- pr. oppdrag. 
 
En av våre målsettinger er at flest mulig 
skal få bo i sitt hjem lengst mulig. 
 
Leder for Sykevakten: Randi Berge 
Tlf: 45637449 mandag-torsdag             
kl. 09.00-12.00 
E-post: randi.berge@sandnes.kirken.no 

 
    Den norske kirke i Sandnes,    
    Storgaten 48
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Tlf. 51661144, www.glarsen.no

Lokalnyheter på nett!

Hanne Brit 
Sandsmark
og Møyfrid 

Hersdal

51 61 04 00

www.novabegravelse.no 

Her kan DIN annonse stå.
Kontakt oss for informasjon.

menighetsbladet

TRENGER DU NOEN Å 
SNAKKE MED?

Noen som ringer tenker på å ta sitt eget 
 liv, andre er usikre, ensomme eller redde.  

Noen trenger bare å slå av en prat. 

Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no

- Norges Største
Vennefest! -

- Et positivt alternativ til Halloween! -

Onsdag 31.okt kl.17.30 – 20.00
I Austråtthallen
For barn i alder 3-12 år 
Inngang kr100 pr barn, inkluderer aktiviteter, 
snop, pølse og brus. Betaling kontant eller 
vipps ved inngang. 
Voksne gratis

Karneval
hvor vi kler oss ut

med hyggelige
utkledninger

Mange 
gøyale aktiviteter

og godteri!

Arrangør: Høyland menighet 
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FASTE AKTIVITETER SVILAND
KOR:
Sviland Barnegospel: Fra 5. år og op-
pover, øver tirsdager i oddetallsuker på 
Sviland Bedehus kl 1800 – 1900
Kontaktperson Gezien Jungenburger, 
tlf 942 35088 
KLUBB:
Klubben, Auglend bedehus kl 19.30 – 
22.30, fredager i partallsuker, 7. Kl og 
oppover,
Kontaktperson: Marianne H. Nielsen, 
982 91426

FASTE AKTIVITETER HØYLAND
Barnekor: Sangsus, passer fint for barn 
i alderen 4 – 8 år. Øving ca annenhver 
tirsdag kl 17 – 18 på Høyland menig- 
hetshus. Oppstart 4.9. Kontaktperson: 
kirkemusiker Marit M. Kvamsøe, tlf 489 
97 515, mail mk284@kirken.no
Någe Aent:  Klubb fra 5. trinn og op-
pover. I barnehagelokalene i Høyland 
menighetshus annenhver fredag klok-
ken 1900 – 2100. Oppstart 14.9
Kontaktperson: trosopplærer Therese 
Olsen, tlf 462 97 330, mail: to994@
kirken.no
SØNDAGSKOLE: I barnehagelokalene 
på Menighetshuset. Samtidig som  
gudstjenestene på Høyland menighets- 
hus

DET SKJER FREMOVER
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Byggefirma 

LEIF RØNNEBERG A/S 
Ålgårdsvn. 165, 4325 Sandnes 

Tlf 51 62 72 51 – Faks 51 62 69 99 
Mobil tlf 922 62 930 

 

Alt i nybygg og reparasjoner 
Tlf 51 68 58 00 – Faks 51 68 58 05 

Bestill turen på tlf. 51 68 95 55
www.haga-bussreiser.no

Humørbussene bringer begeistring!

Åpent 
man-ons 

10.00-16.00

tir-tor-fre
10.00-19.00

lørdag
10.00-15.00

Avd. Bogafjellsenteret tlf. 51625657
Her kan DIN annonse stå!

Kontakt Rut Høllesli ved
menighetskontoret for

bestilling. TRENGER DU NOEN Å 
SNAKKE MED?

Noen som ringer tenker på å ta sitt eget
 liv, andre er usikre, ensomme eller redde. 

Noen trenger bare å slå av en prat. 

Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no24-timers vakttelefon
tlf: 51 68 13 00

Sandnes
Obed

Begravelsesbyrå

Kyrkjeveien 158, 4325 Sandnes svela
b y g g  a s

Åpent:
Man og fre 
10-16
Tir, ons og tor
10-19
Lørdag
etter avtale

Time kan også bestilles  
på: www.ledigtime.no

Velkommen til familiesamlinger med middag 
 

Sett av tirsdagene: 11 september, 16 oktober og 13 november, kl.16.30 -18.00 
 

 
Vi har i flere år hatt gode erfaringer med både påskeverksted og juleverksted med middag.  
I høst vil vi utvide dette tilbudet med 3 litt enklere familiesamlinger med middag.  
Her er det mulig å komme rett fra barnehage eller SFO og få ferdig middag til hele familien, samtidig som man blir 
kjent med andre familier i nærområdet. For de større barna blir det også mulighet til å være med på en hobbyaktivitet 
hver gang. Vi gleder oss og håper mange vil benytte seg av tilbudet!  
 

Program  
Kl.16.30-16.45: Familiesamling med sang og andakt  

Vi trekker et lodd blant alle som kommer presis til samlingen starter 
Vi leker oss gjennom dagens bibelfortelling, og synger sammen.  
  

Kl.16.45: Middag. 
På menyen står følgende:  
11. September: Hamburger med salat og tilbehør 
16. Oktober: Laks med grønnsaker og tilbehør 
13. November: Pasta og kjøttsaus med salat  

 
Kl.17.15: Aktivieter 

Etter middagen vil barn i skolealder ha mulighet til å være med på en enkel hobbyaktivitet  
i klubblokalene. Her blir det også satt frem lego til de som heller vil bygge.  
For barn under skolealder blir det satt frem leker i menighetssalen.  

Kl.18.00: Slutt for i dag  

  

 

Vi samles i menighetssalen på Høyland menighetshus. Kyrkjeveien 345.  

Pris: 50 kr pr person. Maks 200 pr familie. Barn under 3 år gratis. 
Dette betales når man kommer. Kontant eller med Vipps 
 
Det er ikke nødvendig med påmelding, men vi er likevel glade for å høre fra de som vet de kommer,  
slik at det blir enklere å beregne maten.  
 
Vil du vite mer, eller gi beskjed om du kommer? 

-Ta  kontakt med Marit Meling Kvamsøe (musiker) 48997515. E- post:  mk284@kirken.no 
     eller Synøve Roalkvam (prest) 91380551, E-post: sr949kirken.no 
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2.9:
Austrått menighet: kl 1100: 
gudstjeneste, Tor Olav Varhaug
Sviland kapell kl 11:00: 
skolestartgudstjeneste og kon-
firmantpresentasjon, Synøve 
Roalkvam

9.9:
Høyland kirke kl 11:00: 
gudstjeneste, konfirmantpresen-
tasjon, Synøve Roalkvam

16.9: 
Austrått menighet kl 11:00: 
gudstjeneste, Synøve Roalkvam
Sviland kapell kl 11:00: 
gudstjeneste, Tor Olav Varhaug 

23.9:
Høyland kirke kl 11:00: 
gudstjeneste, høsttakkefest, ut-
deling av 4-årsbok, Tor Olav Var-
haug, Marit M. Kvamsøe

30.9.
Austrått menighet kl 1100: 
gudstjeneste, Tor Olav Varhaug
Sviland kapell kl 11:00: 
gudstjeneste , høsttakkefest, 
utdeling av 4-årsbok, Synøve 
Roalkvam
Høyland kirke kl 1300:  
gudstjeneste med dåp, Synøve 
Roalkvam

7.10: 
Høyland kirke kl 11:00:  
gudstjeneste, Synøve Roalkvam

14.10 
Austrått menighet kl 11:00: 
gudstjeneste, vikarprest
Sviland kapell kl 11:00: 
gudstjeneste, Synøve Roalkvam
Høyland kirke kl 1300:  
gudstjeneste med dåp, Synøve 
Roalkvam

21.10:
Høyland kirke kl 11:00: 
døvegudstjeneste, Synøve 
Roalkvam, Tor Olav Varhaug, 
Leif Hadland (prest i Døvekirken)

28.10:
Austrått menighet kl 11:00: 
gudstjeneste, Tor Olav Varhaug
Sviland kapell kl 19:00: sang- og 
musikkgudstjeneste, Tor Olav 
Varhaug 

4.11: 
Sviland kapell kl 11:00:  
Allehelgensgudstjeneste, minne-
markering, Tor Olav Varhaug
Høyland kirke kl 1700: 
Allehelgensgudstjeneste, minne-
markering, Synøve Roalkvam

11.11: 
Austrått menighet kl 11:00: 
gudstjeneste, Synøve Roalkvam
 
18.11:  
Sviland kapell kl 1100: 
gudstjeneste, Tor Olav Varhaug
Høyland kirke kl 1100: 
gudstjeneste, Synøve Roalkvam

25.11:
Austrått menighet kl 11:00: 
gudstjeneste, Tor Olav Varhaug
Høyland kirke kl 1300:  
gudstjeneste med dåp, Tor Olav 
Varhaug

2.12:
Sviland kapell kl 1100: 
gudstjeneste, Tor Olav Varhaug
Høyland kirke kl 11:00: 
Lys Våken-gudstjeneste, Synøve 
Roalkvam

Austrått menighet
Gudstjenestene er i menighets-
salen på Høyland menighetshus. 
Alle gudstjenestene er tilrettelagt 
barnefamilier, enten ved at det 
er tilbud om søndagsskole eller 
at gudstjenesten er familiegudst-
jeneste.

Er det vanskelig å komme 
seg til gudstjeneste?
Vi vet at det kan være vanskelig 
for mange å komme seg til 
gudstjenestene våre, enten det 
er på Sviland eller Høyland. Vi vil 
derfor forsøke å etablere en ord-
ning med kirkeskyss. Trenger du 
skyss til gudstjenester? Ta kontakt 
med diakoniutvalget ved sokne-
prest Synøve Roalkvam. Så vil vi 
forsøke å organisere dette. 
Vi vil også trenge flere sjåfører 
til ordningen. Kan dette være 
aktuelt for deg? Vi hører gjerne 
fra deg!
E-post: sr949@kirken.no, tlf 91 
38 05 51

velkommen til gudstjeneste


